Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Presupuesto

Fecha

A:

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS SAN JUAN DE LA CRUZ, 29
San Juan de la Cruz, 29, 46009. Valencia.

H96935952

juan.jose@admonfincasleiva.com

Tarifa/Precio

Restauracién de fachada mediante reparacién de grietas, fisuras y descorchados con
1 mortero especifico para pcada sitio. Terminacion final con varfas pasadas de 8.000,00€

revestimiento exterior, colo a elegir por la propiedad.

1 Alquiler y montaje de andamios

2.700,00€

Actualizacion de precio sobre presupuesto presentado el 24-01-2023

PRE_2022-306

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_24-453
mayo 15, 2024

SubTotal

8.000,00€

2.700,00€

10.700,00€
1.070,00€

11.770,00€

Pagina 1/1



